СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТОЛПУХОВСКОЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 28.12.2023                                                                                                            № 40/7
О внесении  изменений  в  решение  Совета

народных  депутатов от 16.12.2022  №55/10
«О  бюджете  муниципального образования

Толпуховское    на 2023 год»
            В целях уточнения  доходной и расходной частей бюджета муниципального образования Толпуховское  на дополнительно полученные налоговые и неналоговые доходы, безвозмездные поступления, направления части свободных остатков на начало т.г. на выполнение полномочий, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования  Толпуховское , Совет народных депутатов     р е ш и л:
           1.Внести   в решение  Совета народных  депутатов  от  16.12.2022г. № 55/10 «О бюджете муниципального образования Толпуховское  на 2023 год» следующие изменения:

     1.1. пункт 1 «Основные характеристики бюджета» изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Толпуховское  (далее по тексту бюджет муниципального образования) на 2023 год:
1.прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме  24694,33389 тыс.руб.;
2. общий объем расходов   бюджета в сумме 24694,33389 тыс. руб.;
3. прогнозируемый  дефицит (профицит) бюджета  в сумме  0,0 тыс. руб.;
4. верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2024 года, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям, равными  нулю».
     1.2. в подпункте 1 пункта 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования  на 2023 год » слова « 254,3 1тыс. рублей » заменить на слова « 118,937 тыс. рублей »

    1.3.  приложения  1,2,3,4,5, изложить в новой  редакции  согласно приложениям  1,2,3,4,5  к настоящему решению.

            2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».
[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования                                                    А.В.Темнов
Толпуховское Собинского района